
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

детский сад общеразвивающего вида №45  

муниципального образования город Новороссийск 

ул. Алексеева, 25-а, тел. 71-35-20, ИНН/КПП 2315162190/231501001 

 

 

Приказ №  31/1 – ОД 

 

от 01.03.2022 г.                                                                     г. Новороссийск 

 

«Об утверждении Правил приёма на обучение  по образовательным 

программам дошкольного образования» 

В соответствии с  Федеральным законом  Российской Федерации от 

29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации  от 15 мая 

2020г. № 236 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», приказами 

Министерства просвещения Российской Федерации  от 08 сентября 2020г. 

№ 471 и от 04.10.2021г. № 686 «О внесении изменений в Порядок приёма на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования 

утверждённый приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 15.05.2020г. № 236» п р и к а з ы в а ю:  

 
1. Утвердить и ввести «Правила приёма на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования» в МБДОУ детский сад № 45 с 

01.03.2022г.

                                                                 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Заведующий МБДОУ № 45     А.В.Бажан 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-04-13T14:59:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 45 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




